I- ADJUDICAR os lotes: Lote I: Um Veículo, Tipo Automóvel, Marca
Volkswagen, Modelo Gol, Placa FBY-6569, Combustível: Álcool/Gasolina, Chassi nº
9BWAG45U2HT042687, Ano/Modelo: 2016/2017, Cor: Branca, Código RENAVAM nº
01108076510. Valor da avaliação em R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais). Sagrou-se
vencedor o Sr. GERALDO AUGUSTO DE ARO, portador do RG nº 01131276138, inscrito
no CPF/MF sob o nº 035.596.608-58, ao lance de R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais),
conforme documentos anexos. Lote II: Um Veículo, Tipo Automóvel, Marca Volkswagen,
Modelo Gol, Placa FBP-0244, Combustível: Álcool/Gasolina, Chassi nº
9BWAG45U9HT043139, Ano/Modelo: 2016/2017, Cor: Branca, Código RENAVAM nº
01108076847. Valor da avaliação em R$ 17.000,00 (dezessete mil reais). Sagrou-se
vencedor o Sr. HEITOR LAMOUNIER LIMA, portador do RG nº 15666148, inscrito no
CPF/MF sob o nº 087.821.106-38, ao lance de R$ 21.500,00 (vinte e um mil e
quinhentos reais), conforme documentos anexos. Lote III: Um Veículo, Tipo Automóvel,
Marca Fiat/Uno, Placa FGL2H75, Combustível: Álcool/Gasolina, Chassi nº
9BD15822AD6792258, Ano/Modelo: 2012/2013, Cor: Branca, Código RENAVAM nº
00503993484. Valor da avaliação em R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais). Sagrou-se
vencedor a empresa BL TRANPORTES E LOCAÇÃO LTDA, representada pela senhora
Beatriz Raquel Nuncio, portador do RG nº 424575267 SSP SP, inscrito no CPF/MF sob o nº
416.942.128-07 ao lance de R$ 32.000,00 (trinta e dois mil reais), conforme
documentos anexos. Lote IV: Um Veículo, Tipo Automóvel, Marca Volkswagen, Modelo
Saveiro, Placa FCM-0987, Combustível: Álcool/Gasolina, Chassi nº 9BWKB45U4FP041811,
Ano/Modelo: 2014/2015, Cor: Branca, Código RENAVAM nº 01028435980. Valor da
avaliação em R$ 12.000,00 (doze mil reais). Sagrou-se vencedor a empresa CAÇAMBÃO
MARILIA LTDA ME, representada pelo senhor Reinaldo Calceta de Souza, portador do RG
nº 24.712.398-1, inscrito no CPF/MF sob o nº 180.906.718-96 ao lance de R$ 12.000,00
(doze mil reais), conforme documentos anexos. Lote V: Um Veículo, Tipo Ônibus,
MPOLO/VOLARE V8L 4X4 EO, Placa DKI-7211, Combustível: Diesel, Chassi nº
93PB58M1MDC044966, Ano/Modelo: 2012/2013, Valor da avaliação em R$ 105.000,00
(cento e cinco mil reais). Sagrou-se vencedor o Sr. MAURICIO RENY WESTPHAL,
portador do RG nº 6150634, inscrito no CPF/MF sob o nº 786.626.309-44, ao lance de R$
105.000,00 (cento e cinco mil reais), conforme documentos anexos. Lote VI: Um

Compactador Coletor de Lixo, Cor: Branca. Valor da avaliação em R$ 10.000,00 (dez mil
reais). Não houve interessado, LOTE FRACASSADO.

II- HOMOLOGAR o procedimento licitatório na modalidade Leilão
Administrativo nº 04/2025, Processo nº 65/2025, destinado a Alienação de bens